受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國109年9月7日
發文字號：新化中教字第1090908163號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：新化自造教育及科技中心辦理109學年度科技領域「木工車

床暨木工機具基礎課程--USB螢幕架」研習，時間為9/17(四)

上午8:30-12:30，請惠予參加人員公(差)假登記。

說明：

一、依據:109.9.4南市教課(一)字第1091075160號文，109學年

度科技教育推動總體計畫子計畫1自造教育及科技中心計畫

辦理

二、時間：9/17(週四)上午8：30─12：30

三、地點：新化國中大目降大樓2F木工車床教室、科技中心科技

與自造教室。

四、講師：新化科技中心科技組長嚴文廷老師。

五、課程規劃：

(一)8：30─9：00報到

(二)9：00─9：40木工車床中式車刀刀法學習、車圓及砂磨基

礎練習、螢幕架腳位製作

(三)9：40─10：30帶鋸機、圓盤砂帶機、修邊機基礎操作、

螢幕架木板製作

(四)10：30─11：30角鑿機練習、USB榫孔製作

(五)11：30─12：00黏合修飾收尾

(六)12：00─12：30綜合座談

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立新化國民中學 函

地址：71242臺南市新化區中興路722號
承辦人：嚴文廷
電話：06-5902269#281
傳真：06-5900694
電子信箱：willieyenn@gmail.com

(七)報名資訊：請至台南市學習護照報名，研習編號:243210

(八)研習人數：上限15名(5人以上才開課，請關注新化自造中

心的臉書粉絲團最新公告訊息www.facebook.com/SHMATC)，

因木料與機台數量限制，不接受現場報名。

(九)此課程為基礎課程，歡迎尚未上過車床基礎課課程的老師

參加

(十))報名期限：9/8─9/15(二)中午12:00，有任何即時的公

告請關注臉書粉絲團

六、需攜帶物品：務必攜帶口罩，環保水壺、衣著盡量不要有口

袋以免木屑堆積

七、承辦人員：臺南市新化國民中學科技組長嚴文廷、科技中心

助理陳盈心，連絡電話06─5902269轉281，聯絡信箱：

willieyenn@gmail.com

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：本校科技中心

第2頁 共2頁